
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai    

 

SPRENDIMO ,, DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. 

RUGSĖJO 15 D. SPRENDIMO NR. T3-124  ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VARDU SUDAROMŲ SUTARČIŲ RENGIMO IR PASIRAŠYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-08-19 Nr. PAR-227 

 

 Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalyje nustatyta, kad 

pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant 

naujos pirkimo procedūros, kai bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų 

pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo 

atveju. Atsižvelgdami į minėto įstatymo nuostatas, siūlome papildyti Savivaldybės sudaromų 

sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarkos aprašą nuostata, kad Savivaldybės tarybai neteikiami 

svarstyti papildomi pagrindinės sutarties pakeitimai, kai Savivaldybės taryba jau yra pritarusi 

pagrindinei sutarčiai, o bendra atskirų sutarties pakeitimų vertė neviršija 10 procentų pagrindinės  

sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, 

l. e. skyriaus vedėjo pareigas                     Jūratė Mickevičienė

  

  

  

 

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

